
Sendvičovač 3 v 1 s výměnnými pláty 
SOVIO

AC 220V ~ 50Hz  700-750W

Přečtěte si prosím nejprve tento uživatelský manuál



Bezpečnostní upozornění

 Před prvním použitím přístroje si nejprve přečtěte pečlivě tento návod
 Uchovejte si tento návod, záruční list, prodejní doklad a pokud možno i prodejní balení pro 

případ reklamace
 Pokud sendvičovač nepoužíváte, vypněte jej a vytáhněte z el. zásuvky
 Za žádných okolností nevystavujte sendvičovač působení vody či jiných tekutin
 Zkontrolujte, zda nedošlo k poškození přístroje nebo kabelu. Pokud ano, přístroj vůbec 

nepoužívejte a případnou opravu či výměnu součástí ponechte odbornému servisu.

Popis přístroje

1. Nerez ocelová výplň
2. Červená indikátorová dioda
3. Zelená indikátorová dioda
4. Lakovaný fenolový zevnějšek
5. Svorka pro upevnění rukojetí
6. Rukojetě
7. Tlačítko odpojení
8. Nepřilnavé vaflovací pláty
9. Nepřilnavé senvičovací pláty
10. Nepřilnavé grilovací pláty

Výměna plátů:

1. Otevřete sendvičovač
2. Stiskněte tlačítko odpojení (7.) pro uvolnění plátu a vyjměte jej ve směru znázorněných šipek
3. Pro sepnutí požadovaného plátu jej umístěte místo původního plátu a použitím malé síly zatlačte, 
až uslyšíte zaklapnutí.

Nikdy nemanipulujte s pláty během provozu! Vždy vyčkejte, až dojde k úplnému vychladnutí!

Použití sendvičovače

 Před prvním použití odlepte všechny nálepky
 Nalijte čajovou lžičku rostlinného oleje na vnitřní opékací destičky. Pomocí kuchyňské utěrky 

rozprostřete po celé ploše a utřete přebývající olej.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


